

Tag DK København ApS

**Hammelvej 269
Houlbjerg
8870 Langå**

CVR-nr. 38 21 32 88

Årsrapport for 2022/23

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. januar 2024

Thomas Chaibun Christensen
dirigent

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 for Tag DK København ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Houlbjerg, den 24. januar 2024

Direktion

Thomas Chaibun Christensen

Bestyrelse

Peter Krøjgaard
formand

Thomas Chaibun Christensen Michael Bech-Jensen

Jakob Nordqvist

Per Nøhr

Til kapitalejerne i Tag DK København ApS**Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet****Manglende konklusion**

Vi er blevet valgt til at udføre udvidet gennemgang af årsregnskabet for Tag DK København ApS for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Vi udtrykker ingen konklusion om årsregnskabet. På grund af betydeligheden af det forhold, der er beskrevet i afsnittet "Grundlag for manglende konklusion", har vi ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt og egnet bevis, der kan danne grundlag for en konklusion om årsregnskabet.

Grundlag for manglende konklusion

Der er indregnet et tilgodehavende på kr. 4.154.909, der vedrører en afsluttet entreprise, hvor der forventes endelig dom i voldgiftssagen i januar 2024. Det har ikke været muligt at opnå tilstrækkeligt og egnet bevis for den juridiske vurdering af den uafsluttede voldgiftssag og dermed tilgodehavendets værdiansættelse på balancedagen. Som følge af dette forhold har vi ikke været i stand til at fastlægge, om eventuelle justeringer kan anses for nødvendige, samt den mulige effekt heraf på resultatopgørelsen og egenkapitalopgørelsen.

Der er i balancen indregnet igangværende arbejder på kr. 3.747.861, hvor der er opstået en tvist vedrørende ekstraopgaver på entreprisen. Det har ikke været muligt at opnå tilstrækkeligt og egnet bevis for den juridiske vurdering af den igangværende tvist og dermed værdiansættelsen af det igangværende arbejder på balancedagen. Som følge af dette forhold har vi ikke været i stand til at fastlægge, om eventuelle justeringer kan anses for nødvendige, samt den mulige effekt heraf på resultatopgørelsen og egenkapitalopgørelsen.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Årsregnskabet aflægges efter realisationsprincipper. Der henvises til yderligere omtale under anvendt regnskabspraksis.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af dette forhold.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udføre en udvidet gennemgang af årsregnskabet i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven, og at afgive en erklæring om udvidet gennemgang. På grund af de forhold, der er beskrevet i afsnittet "Grundlag for manglende konklusion", har vi imidlertid ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt og egnet bevis, der kan danne grundlag for en konklusion.

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Som det fremgår af afsnittet "Grundlag for manglende konklusion", har vi ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt og egnet bevis, der kan danne grundlag for en konklusion om årsregnskabet. Vi afgiver derfor ikke en udtalelse om ledelsesberetningen.

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Overtrædelse af momslovgivningen

Selskabet har i strid med momsloven ikke indberettet momsangivelser rettidigt og i rette tid ikke indberettet momsefterangivelser til Skattestyrelsen, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Randers, den 24. januar 2024

Grant Thornton,
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34 20 99 36

Henrik Nordentoft Jensen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne34493

Selskabet	Tag DK København ApS Hammelvej 269 Houlbjerg 8870 Langå
	CVR-nr.: 38 21 32 88
	Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
	Stiftet: 28. november 2016
	Regnskabsår: 7. regnskabsår
	Hjemsted: Favrskov
Bestyrelse	Peter Krøjgaard, formand Thomas Chaibun Christensen Michael Bech-Jensen Jakob Nordqvist Per Nøhr
Direktion	Thomas Chaibun Christensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank Baneskellet 1 8830 Tjele

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er opbygninger med ståltrapezplader, polystyren og mineraluldsisolering, ovenlys samt tagdækning med tagpap inden for større byggerier.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er part i en verserende voldgiftssag, hvor der er rejst krav mod modpart for kr. 7.400.000. Derudover er selskabet part i en tvist, hvor der er rejst krav for nuværende mod modpart på kr. 7.500.000, og der er rejst krav for nuværende fra modpart på kr. 3.750.000 mod selskabet. Slutteligt er selskabet part i en brandsag, der er omfattet af selskabets forsikringsdækning. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil opnå de forventede økonomiske fordele ved sagernes afslutning. Da der i verserende sager altid er en procesrisiko, vil sagerne kunne få et andet forventet udfald end ledelsens forventning, og dermed påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 2.246.912, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 312.511.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen har valgt at afvikle aktiviteten, når de sidste entrepriseopgaver er afsluttet. Årsregnskabet afvikles derfor efter realisationsprincipperne i Årsregnskabsloven. Realisationsprincipperne for de enkelte regnskabsposter er beskrevet under de enkelte afsnit i anvendt regnskabspraksis.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for Tag DK København ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra højere klasser.

Ledelsen har valgt at afvikle aktiviteten, når de sidste entreprenørgaver er afsluttet. Årsregnskabet afvikles derfor efter realisationsprincipperne i Årsregnskabsloven. Realisationsprincipperne for de enkelte regnskabsposter er beskrevet under de enkelte afsnit i anvendt regnskabspraksis.

Årsrapporten for 2022/23 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning og andre driftsindtægter med fradrag af vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Hvor der leveres produkter med høj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i nettoomsætningen, i takt med at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan skønnes pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Vareforbrug

Vareforbrug indeholder det forbrug af varer, hjælpematerialer samt andre direkte henførbare omkostninger, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 - 20 %

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rente eller alternativt virksomhedens lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Andre finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvider omfatter bankindestående.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationstværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationstværdi.

Gældsforpligtelser

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	1	5.785.133	6.006.129
Personaleomkostninger	2	-7.999.860	-5.552.469
Resultat før af- og nedskrivninger		-2.214.727	453.660
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-141.900	-120.468
Resultat før finansielle poster		-2.356.627	333.192
Finansielle indtægter	3	27.437	41.429
Finansielle omkostninger	4	-324.163	-218.510
Resultat før skat		-2.653.353	156.111
Skat af årets resultat		406.441	-440.496
Årets resultat		-2.246.912	-284.385
Overført resultat		-2.246.912	-284.385
		-2.246.912	-284.385

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		343.619	485.519
Materielle anlægsaktiver		343.619	485.519
Deposita		159.361	203.865
Finansielle anlægsaktiver		159.361	203.865
Anlægsaktiver i alt		502.980	689.384
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.538.424	10.086.426
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.747.861	2.643.953
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.290	24.433
Andre tilgodehavender		370.681	17.034
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		326.369	0
Periodeafgrænsningsposter		462.123	527.491
Tilgodehavender		13.476.748	13.299.337
Likvide beholdninger		25.580	903.562
Omsætningsaktiver i alt		13.502.328	14.202.899
Aktiver i alt		14.005.308	14.892.283

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-362.511	1.884.401
Egenkapital		-312.511	1.934.401
Hensættelse til udskudt skat		0	80.072
Hensatte forpligtelser i alt		0	80.072
Gæld til kreditinstitutter		0	88.895
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	88.895
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	88.737	54.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.774.132	5.216.442
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.299.689	3.505.755
Selskabsskat		0	389.004
Anden gæld		5.155.261	3.623.110
Kortfristede gældsforpligtelser		14.317.819	12.788.915
Gældsforpligtelser i alt		14.317.819	12.877.810
Passiver i alt		14.005.308	14.892.283
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.884.401	1.934.401
Årets resultat	0	-2.246.912	-2.246.912
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	-362.511	-312.511

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Indregnet under andre eksterne omkostninger		
Tab på tilgodehavender	<u>225.865</u>	<u>1.662.038</u>
	<u>225.865</u>	<u>1.662.038</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.379.263	4.263.302
Pensioner	626.422	313.021
Andre omkostninger til social sikring	95.802	112.250
Andre personaleomkostninger	<u>898.373</u>	<u>863.896</u>
	<u>7.999.860</u>	<u>5.552.469</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>10</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.590	7.897
Andre finansielle indtægter	<u>20.847</u>	<u>33.532</u>
	<u>27.437</u>	<u>41.429</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	34.334	14.681
Andre finansielle omkostninger	<u>289.829</u>	<u>203.829</u>
	<u>324.163</u>	<u>218.510</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	143.499	88.737	88.737	0
	<u>143.499</u>	<u>88.737</u>	<u>88.737</u>	<u>0</u>

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er part i en verserende voldgiftssag, hvor der er rejst krav mod modpart for kr. 7.400.000. Derudover er selskabet part i en tvist, hvor der er rejst krav for nuværende mod modpart på kr. 7.500.000, og der er rejst krav for nuværende fra modpart på kr. 3.750.000 mod selskabet. Slutteligt er selskabet part i en brandsag, der er omfattet af selskabets forsikringsdækning. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil opnå de forventede økonomiske fordele ved sagernes afslutning. Da der i verserende sager altid er en procesrisiko, vil sagerne kunne få et andet forventet udfald end ledelsens forventning, og dermed påvirke selskabets finansielle stilling.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tag DK Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er part 4 retslige tvister. Selskabet er part i en verserende voldgiftssag, hvor der er rejst krav mod modpart for kr. 7.400.000. Derudover er selskabet part i en tvist, hvor der er rejst krav for nuværende mod modpart på kr. 7.500.000, og der er rejst krav for nuværende fra modpart på kr. 3.750.000 mod selskabet. Slutteligt er selskabet part i en brandsag, der er omfattet af selskabets forsikringsdækning samt en arbejdstilsynssag med et krav på 110.000 kr. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil opnå de forventede økonomiske fordele ved sagernes afslutning, og at sagerne ikke vil medføre et yderligere træk på selskabets økonomiske ressourcer.

Selskabets bankforbindelse har stillet arbejdsgarantier pr. 30. juni 2023 for kr. 1.889.807.

Selskabet har lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør udgør i alt kr. 780.000. Der er opsigelsesvarsel på mellem 12 måneder. Hertil leje af lokale med restforpligtelse frem til 31. oktober 2023 på kr. 64.736.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for eventuel gæld til Danske Andelskassers Bank, som pr. 30. juni 2023 udgør kr. 0, udstedt skadeløsbrev (fordringspant) på i alt kr. 2.000.000, der giver pant i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør kr. 8.538.424.

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør kr. 91.490 under materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. juni 2023 opgjort til kr. 88.737.

Selskabets advokat har transport i tilgodehavende, der pr. 30. juni 2023 udgør kr. 4.154.909. Tilgodehavendet står til sikkerhed for en forpligtelse, der pr. 30. juni 2023 udgør kr. 892.570.

Selskabet har deponeret et beløb på kr. 260.000, der er indregnet under andre tilgodehavender. Beløbet er deponeret sikkerhed for indregnet forpligtelse på kr. 755.608.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Nøhr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f24b457a-7402-4925-8cfe-cc0cf7ba72a8

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-01-24 14:42:01 UTC



Peter Krøjgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: b5d0f4e1-7816-44d6-8348-0fc8064e21a1

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-01-24 15:46:40 UTC



Thomas Chaibun Christensen

Direktør

Serienummer: 8f9480ab-62d7-417b-9abf-53bf652b3325

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-01-24 18:55:22 UTC



Thomas Chaibun Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8f9480ab-62d7-417b-9abf-53bf652b3325

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-01-24 18:55:22 UTC



Michael Bech-Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ae0319a0-5130-4045-9a1d-b955331025a2

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-01-25 07:05:53 UTC



Jakob Nordqvist

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8c148a81-1873-46b4-9126-a6610c143931

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-01-26 08:55:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4ZPIT-27A3T-F3VQ3-7KGEO-PSI6J-0ZB06

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Nordentoft Jensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a0508871-34c4-42f2-883f-ac1a19b0190d

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-01-26 13:27:45 UTC



Thomas Chaibun Christensen

Dirigent

Serienummer: 8f9480ab-62d7-417b-9abf-53bf652b3325

IP: 89.249.xxx.xxx

2024-01-26 15:28:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**